
Uchwała Nr VI/35/256/2021 

Rady Powiatu Ciechanowskiego 

z dnia 28 czerwca 2021 roku 

 

w sprawie nadania tytułu honorowego „Zasłużony dla Powiatu 

Ciechanowskiego” 

 

 

 Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2020r. poz. 920) oraz § 2 ust. 1 pkt 1 i § 5 ust. 3 Regulaminu 

nadawania tytułu honorowego „Zasłużony dla Powiatu Ciechanowskiego” 

stanowiącego załącznik do uchwały Nr VI/24/190/2020 Rady Powiatu 

Ciechanowskiego z dnia 26 października 2020r., Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1. 

Nadaje się tytuł „Zasłużony dla Powiatu Ciechanowskiego” Państwowej Uczelni 

Zawodowej z siedzibą w Ciechanowie, w uznaniu szczególnych zasług dla rozwoju 

i promocji  Powiatu Ciechanowskiego i jego mieszkańców. 

 

§ 2. 

Wykonanie Uchwały poprzez wręczenie aktu nadania powierza się Staroście 

Ciechanowskiemu i Przewodniczącemu Rady Powiatu. 

 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

            Przewodniczący  

                       Rady Powiatu Ciechanowskiego 

                

 /-/Sławomir Morawski 

 


